成 交通 知书致：河南自由圣美标识标牌有限公司根据《中华人民共和国政府采购法》等规定及依法组建的评审小组意见，确定你单位为：鹤壁市人民医院负压病房楼楼顶大字、标识标牌等采购项目的成交人。请贵单位在收到成交通知书后及时按采购文件的有关规定到采购人处与采购人签订合同。特此通知!采购人：(盖章)

2025年/2月33日

成交主要内容鹤壁市人民医院负压病房楼楼顶大字、标识
项目名称

标牌等采购项目
成交单位

河南自由圣美标识标牌有限公司负压病房楼楼顶大字和标识标牌等(含设
成交范围

计、制作及安装等服务)。大写：壹佰叁拾捌万捌仟伍佰玖拾捌元
成交金额

小写：1388598.00元
合同履行

合同签订之日起30日历天
期限

附件1、

附件2、
投标文件(已标价货物量清单)

序号 数量

1

产品名称 规格/型号
生产厂 单价控制价 投标单价
家/定制 (元) (元)

小计

楼顶发光字(院徽+ 1、
Logo3500H*5300W 216637.97

鹤壁市人民医院 2、字 自由圣美 197140 1 197140
) 2600H*2600W

楼顶发光字(急救
2 微标+鹤壁市急诊中 按实际尺寸 自由圣美

65137.97 59276 1 59276